GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 413-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO- SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento a demandas judiciais, CONVOCA os candidatos observando os ANEXOS I e II deste Edital, com as seguintes

considerações:

1 - Para os candidatos que já entregaram os documentos pertinentes a Investigação Social e já realizaram a

inscrição no Curso de Formação de Soldados Combatentes devem se apresentar no local, data e horário designado nos referidos
Anexos, levando consigo o comprovante dos respectivos atos.

2 – Para os candidatos que ainda não realizaram as etapas acima descritas devem preencher o formulário para

Investigação Social bem como apresentar os documentos pertinentes as etapas supramencionadas. Ressalta-se que as listas de
tais documentos estão disponíveis na página deste Concurso, através do site www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

Outrossim, a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for considerado
eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu

horário de prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste Edital que servirá como DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 13 de outubro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

http://www.fsadu.org.br/
http://www.sousandrade.org.br/

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(Edital nº 413-3/2016)

PÓLO DE ENSINO LOCAL DE MATRÍCULA CIDADES QUE COMPÕEM HORÁRIO

CFAP (SÃO LUÍS)
BR 135, KM 02, Bairro
Tirirical, São Luís/MA.

1. São Luís;
2. Músicos.
3. Rosário;
4. Chapadinha;
5. Itapecuru.
6. Imperatriz

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

2º BPM (CAXIAS)
Rua Aarão Reis, S/Nº, Bairro Morro
do Alecrim, Caxias/MA

1. Caxias;
2. Timon;
3. Codó;
4. Pedreiras.

08h00 às 12h00

3º BPM (IMPERATRIZ)
Rua Leôncio Pires Dourado, S/Nº,
Bairro Bacuri, Imperatriz/MA).

1. Imperatriz
2. Açailândia
3. Estreito

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

4º BPM (BALSAS)
Av. Contorno S/Nº Bairro Nazaré,
Balsas-MA

1. Balsas
2. São João dos Patos

08h00 às 12h00

7º BPM (PINDARÉ)
Av. das Pitombeiras, S/Nº, Bairro
Pitombeira, Pindaré-Mirim).

1. Pindaré
2. Bacabal
3. Zé Doca

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

10º BPM (PINHEIRO)
Rua 06, Qd. 08, Nº 66,
Bairro João Castelo, Pinheiro/MA).

1. Pinheiro
2. Viana

08h00 às 12h00

18º BPM (PRES. DUTRA)
(Rua do Sol, S/Nº, Bairro
Cohab, Pres. Dutra/MA).

1. Presidente Dutra
2. Barra do Corda
3. Colinas

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

ANEXO II

EDITAL 413-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 12ª CI - ZÉ DOCA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251025553 0299356820054Abedias Teixeira Costa Junior 17/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 251044303 4936231Marcos Dos Santos Oliveira 17/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

3 251078607 199524820024Ney Jackson Marques Jardim 17/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

3 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 7º BPM - PINDARÉ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251078765 151686620004Genilson Silva Ferreira 17/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 251057660 257234220034Lucas Wallisson Cunha Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-2 - 11ª CI - PRES. DUTRA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251049893 263425920037Elyanna Alves De Araujo 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 11ª CI - PRES. DUTRA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251060701 0278548820043Nelson Sousa Machado Filho 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 251053092 0382393020092Rafael Campelo Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

3 251061527 0277761720041Varcil Vieira Carvalho 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

3 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251044273 0169420420018Hudson Lima Almeida 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 251029772 0359989320084Ivanio Pereira Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-2 - 5º BPM - B. CORDA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251001758 252325920034Ana Paula De Sousa Lima 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 251005560 0354604320084Maraisa Da Silva Santos 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 5º BPM - B. CORDA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251011247 1148426997Emaksuel Araujo 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 251060287 381074572Francisco Vieira Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

3 251047591 3186761Isaque Araujo Barbosa 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

4 251003426 610669966Luis Carlos De Sousa Reis 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

5 251004028 251715220036Marcelo Alves Paulino 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

6 251023953 0315211420068Raldinely Reis De Sousa 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

7 251067387 5019282Thiago De Sousa Matos 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

8 251009043 037189562009Thionyo Soares Tenorio 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

9 251030286 197073720021Tulio Vannucci Araujo Silva 17/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

9 CANDIDATOS

1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 413-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 12º BPM - ESTREITO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251062962 2305287Carlos Frederico Sudário Do Nascimento 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251028025 236113820021Crisvania Da Conceiçaõ Sousa 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251076728 0001169683999Jakeline Araujo Lima 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 251034731 0327578020077Jennif Vieira Silva 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 251042737 04092581546Kelly Ane Santo De Araujo 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251068052 136274020006Alan Johnny Salazar Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251049721 0185011320010Dheyson Oliveira Pereira 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 251076673 0205289720029Francisco De Almeida Santos 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 251015114 0343848520073Jackson Gomes De Oliveira 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

5 251013079 153852420009Joao Menezes Santana Neto 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

6 251007560 0280254520045Jurandir Chaves Costa 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

7 251062578 229309020020Leandro Da Silva Santos 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

8 251091978 0351642820088Maicon Barbosa De Sousa 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

9 251054218 179557320019Marconilson Braga De Souza 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

10 251005479 1114150999Renato Sobral Chaves 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

11 251076589 0286452320056Robson Silva Sena 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

12 251012729 0169025720010Werbeth Ferreira Felix 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

13 251067006 0330414020078Willon Gomes De Carvalho 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

13 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 5ª CI - AÇAILÂNDIA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251057784 0431654620117Fernando Caio E Sousa Nascimento 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251000870 0395808420100Lucas Campos Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 251013646 173158420010Raant Almones 17/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-4 - 11º BPM - TIMON

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251037224 3173005Deise Mariana Aguiar Da Costa 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 11º BPM - TIMON

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251046250 2725930Diego De Sousa Machado 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

2 251039647 2303722Donizete Ursulino Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

3 251010437 2777175Jardel Da Silva Santos 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

3 CANDIDATOS

2 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 413-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 2º BPM - CAXIAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251016743 3324128Kaíque Fernandes Carvalho Lima 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

2 251033646 0282582020040Reginaldo Costa Moreno Da Silva 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

3 251093151 2730056Wanderson Carvalho De Souza 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

4 251076932 0329930520079Weslley Nunes Viana 17/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

4 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-5 - 10º BPM - PINHEIRO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251015735 0381550020093Alisson Cassio Ribeiro Cunha 17/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

2 251028960 412770954Richardson Cley Pereira Abreu 17/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-6 - 4º BPM - BALSAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251081536 1136733997Eliesio Silva Costa 17/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

2 251006143 0268817220031Francisco Da Cruz Aragao Junior 17/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

3 251030133 192879720010Sanderson Santos Do Amaral 17/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

3 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-6 - 6ª CI - S.J.PATOS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251065612 0290636820056Alesandra Silva Dos Santos 17/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - FEMININO - SAO LUIS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251043401 013326862000Cristiane Rodrigues Lopes 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251003409 133268420000Gleyciane Rodrigues Lopes 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

3 251008400 02857790200058Jéssica Karine De Sousa Boáis 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

4 251079705 199989420028Laura Kezya Costa Mendes 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 251066953 0383182120098Odaise Rafaele Mendes Machado 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

6 251034370 135268720005Thays Gomes De Sousa 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

6 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - MASCULINO - SAO LUIS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251046443 0333182020077Bruno Veras De Castro 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251022186 0249152720035Carlos Fernando Gomes Mendes 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

3 251074057 186503420014Eliakim Maciel Messias 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

4 251064316 0271528720047João Erlon Asevedo Fonseca Júnior 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 251089441 173181520011Laylson Rodrigo Ribeiro Machado 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

6 251021249 0158018720007Leandro Da Silva E Silva 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

7 251070676 0275907620044Marcello Bruno Santos Coimbra 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

8 251007784 329473948Marcio Cantanhede De Abreu 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

9 251026094 50086448Wanderson Lino Dos Santos 17/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

9 CANDIDATOS

3 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

	Edital_413-3_PMMA_CONVOCACAO_INVESTIGACAO_MATRICULA_SUBJUDICE_
	X_Relatorio_EditalMatriculaCursoFormacao_por cargo_ADD_13102016